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Czego się nauczysz?
Nauczysz się podstaw prawnych i organizacyjnych funkcjonowania systemów bezpieczeństwa.

Zdobędziesz wiedzę z zakresu zarządzania kryzysowego oraz reagowania na różnego rodzaju
zagrożenia.

Poznasz systemy wczesnego reagowania i alarmowania oraz zasady ich funkcjonowania.

Opanujesz techniki pierwszej pomocy i podstawy medycyny ratunkowej.

Nauczysz się współdziałać z Policją, Strażą Pożarną, Wojskami Obrony Terytorialnej i innymi
służbami.

Zdobędziesz kompetencje w zakresie edukacji i działań prewencyjnych związanych z
bezpieczeństwem.

Praca dla Ciebie
Pracuj w służbach państwowych i samorządowych, m.in. w Policji, Państwowej Straży Pożarnej
oraz wojewódzkich i gminnych Centrach Zarządzania Kryzysowego.

Rozwijaj się w wojsku i formacjach Wojsk Obrony Terytorialnej, wspierając działania
związane z bezpieczeństwem i reagowaniem kryzysowym.

Zdobywaj doświadczenie w służbach ratowniczych i medycznych, uczestnicząc w
działaniach na rzecz ochrony zdrowia i życia.

Buduj kompetencje w prywatnych firmach i korporacjach, pracując w działach BHP oraz
bezpieczeństwa dużych przedsiębiorstw.

Prowadź szkolenia z zakresu pierwszej pomocy, ewakuacji i ochrony przed zagrożeniami w
obszarze edukacji i szkoleń.

Angażuj się w działania organizacji międzynarodowych, NGO oraz projekty
humanitarne, w tym realizowane we współpracy z ONZ.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.

Projekty grupowe – realne problemy bezpieczeństwa

Symulacje – decyzje w warunkach kryzysowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach i instytucjach.

Wykłady z praktykami – eksperci z branży.
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Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Ochrona ludności

Instytucjonalny system bezpieczeństwa wewnętrznego

Prawne aspekty bezpieczeństwa wewnętrznego

Zarządzanie bezpieczeństwem

Kontrola i audyt bezpieczeństwa

Procedura administracyjna

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Systemy ochrony ludności i obrony cywilnej

Ochrona infrastruktury krytycznej

Organizacja systemów ratownictwa

Ratownictwo taktyczne w stanach zagrożenia

Elementy survivalu

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

76 godzin nauki jednego języka obcego ( po 30 godzin w semestrze, 2 i 3).
Na studiach niestacjonarnych:

64 godziny nauki jednego języka obcego w 2 i 3 semestrze.
Możesz wybrać: j. angielski.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480
godzin praktyk zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie zgodnym z
kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów masz
też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi współpracujemy,
dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umo wy w
rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa
między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

4/5

Sposób zaliczenia studiów

Bronisz pracę magisterską, która rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem związany z
Twoim kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską
propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na
stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. By uzyskać tytuł magistra.
Pracę musisz obronić przed komisją.

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów II stopnia na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć studia I stopnia (licencjackich lub
inżynierskich),

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji.
Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

Wykładowcy

dr hab. Wiesław Marud
Łączy 30 lat doświadczenia wojskowego w randze pułkownika rezerwy z 29-letnią praktyką
akademicką, zdobywaną w uczelniach wojskowych i cywilnych, prowadząc badania i działalność
dydaktyczną.

Specjalizuje się w problematyce bezpieczeństwa państwa, ze szczególnym uwzględnieniem
wojskowości i służb mundurowych.

Przenosi doświadczenie wojskowego dowodzenia na grunt nowoczesnego zarządzania i edukacji
menedżerów.

Łączy praktykę akademicką i badawczą, w sposób użyteczny i przystępny ucząc metodologii nauk
społecznych.

dr hab. Zofia Wilk-Woś
Doktor habilitowana nauk humanistycznych, specjalność historia. Członek Polskiego Towarzystwa
Historycznego w Łodzi od 2005 roku.

Bada nauki pomocnicze historii i średniowieczną biografistykę. Interesuje się także tematyką soft
security.

Analizuje bezpieczeństwo kulturowe, społeczne i lokalne. Zajmuje się też bezpieczeństwem
międzynarodowym.

Autorka wielu publikacji o bezpieczeństwie, samorządach, migracjach i kulturze bezpieczeństwa.

http://www.merito.pl/lodz/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/lodz/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki
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dr Przemysław Kwiatkowski
Zainteresowania naukowe obejmują współczesne wyzwania bezpieczeństwa międzynarodowego,
politykę USA oraz działalność prywatnych firm wojskowych.

Od 2023 r. pełni funkcję prodziekana WFiZ UWSB Merito w Toruniu oraz realizuje zadania związane
z umiędzynarodowieniem uczelni.

Realizuje projekty umiędzynarodowione w obszarze edukacji i kultury.

Potrafi grać na banjo.


